2

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

05.07.2023                                                                                                        № 240
Про розгляд скарги 
гр.Пузанової С.Ю. на постанову 
адміністративної комісії

при виконавчому комітеті 

Кам’янської міської ради 

Розглянувши звернення громадянки Пузанової Світлани Юріївни 
з( скаргою на постанову адміністративно( ком(с(( при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради в(д 26.08.2022 №85, згідно з якою її було притягнуто до адміністративно( відповідальності за вчинення правопорушення, передбаченого ст.152 Кодексу України про адміністративні правопорушення, відповідно до ст.ст.287–289, 293 Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись підпунктом 4 п.«б» ст.38, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
1. Скасувати постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради від 26.08.2022 №85 про накладення  адміністративного стягнення і закрити справу.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністративної комісії при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради Чернишова О.А.
Міський голова






        Андрій БІЛОУСОВ

ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

_______________                                                                                № ______
Додаток 

до рішення виконавчого комітету 
міської ради
05.07.2023 №232
Порядок
проведення аукціонів на право розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасових споруд під час проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів на території Кам’янської міської територіальної громади

1. Порядок проведення аукціонів на право розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасових споруд під час проведення ярмарок, державних 
та місцевих святкових, урочистих масових заходів на території Кам’янської міської територіальної громади (далі – Порядок) визначає механізм продажу права розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасових споруд під час проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів на території Кам’янської міської територіальної громади.

2. Дія цього Порядку поширюється на всіх суб’єктів господарювання (юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців), які мають намір розмістити об’єкти дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасові споруди під час проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів 
на території Кам’янської міської територіальної громади.

3. Місце, строк проведення та інші заходи щодо організації проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів 
на території Кам’янської міської територіальної громади визначаються відповідним розпорядженням та/або робочим планом, затвердженим міським головою.

4. Електронний аукціон є процедурою визначення переможця електронного аукціону, в ході якої учасники мають можливість поетапного збільшення своїх цінових пропозицій протягом трьох раундів, що проводяться за однаковими правилами.

5. Проведення аукціонів на право розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасових споруд під час проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів на території Кам’янської міської територіальної громади здійснюється з використанням електронної торгової системи Prozorro.Продажі (далі – ЕТС).
6. Порядок функціонування ЕТС для підготовки та проведення електронного аукціону визначається регламентом роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі, що розміщений на веб-сайті https://prozorro.sale/.

7. Регламент ЕТС регулює правові відносини, що виникають, чи можуть виникнути між адміністратором, організатором, операторами, користувачами
та учасниками в процесі проведення електронних аукціонів в ЕТС.

Адміністратор – Державне підприємство «ПРОЗОРРО.ПРОДАЖІ», визначене постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №433
«Про затвердження Порядку відбору операторів електронних майданчиків
для організації проведення електронних аукціонів з продажу об’єктів малої приватизації, авторизації електронних майданчиків та визначення адміністратора електронної торгової системи» відповідальним за забезпечення функціонування ЕТС – адміністратором ЕТС.

Організатор аукціону (далі – Організатор) – Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Благоустрій» має повноваження здійснювати передачу права розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасових споруд під час проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів на території Кам’янської міської територіальної громади через ЕТС відповідно до цього Порядку.
Оператор авторизованого електронного майданчика (далі – Оператор) – юридична особа, що має право використовувати електронний майданчик
та діє відповідно до договору про використання Електронної торгової системи Prozorro.Продажі, укладеного з адміністратором ЕТС.

Користувач – будь-яка фізична або юридична особа, яка зареєстрована
на електронному майданчику в ЕТС відповідно до регламенту ЕТС та має намір взяти участь у електронному аукціоні.

Учасник – фізична особа (в тому числі фізична особа – підприємець)
або юридична особа в особі уповноваженого представника, яка виявила намір взяти участь в електронному аукціоні, сплатила гарантійний внесок, пройшла процедуру реєстрації для участі в електронному аукціоні, отримала відповідне підтвердження про реєстрацію та індивідуальний код учасника.
Переможець електронного аукціону – учасник, що подав найвищу цінову пропозицію за лот, відповідний статус якого визначено центральною базою даних згідно з регламентом ЕТС. 
8. Будь-який користувач Інтернету має можливість спостерігати за ходом електронного аукціону в інтерактивному режимі реального часу та здійснювати пошук інформації щодо проведених та/або запланованих електронних аукціонів за допомогою сервісів пошуку та перегляду аукціонів електронного майданчика.

9. Доступ до ЕТС надається особі, яка має намір взяти участь 
в електронному аукціоні, після проходження процедури реєстрації на вебсайті електронного майданчика.

10. Організатор зобов’язаний:

створити аукціонну комісію, затвердити її склад та положення власним наказом;
укласти договір щодо організації проведення електронних аукціонів 
на право розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасових споруд 
під час проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів на території Кам’янської міської територіальної громади 
з Оператором;
забезпечити підготовку документів для проведення процедури продажу права розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасових споруд під час проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів з використанням ЕТС відповідно до розпорядження та/або робочого плану щодо організації проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів на території Кам’янської міської територіальної громади;
провести інформаційну кампанію щодо намірів продажу права розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасових споруд
під час проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів з метою залучення суб’єктів господарювання до прийняття участі у електронній процедурі; 
за результатами електронного аукціону укласти з Переможцем договір 
на право розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасових споруд
під час проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, урочистих масових на території Кам’янської міської територіальної громади;
інші зобов’язання Організатора, пов’язані з проведенням процедури електронного аукціону визначаються Регламентом ЕТС.

11. Користувач та Учасник зобов’язані:

забезпечити ознайомлення та дотримання вимог Регламенту ЕТС, у тому числі з порядком розрахунків, сплати та повернення гарантійних внесків тощо, а також умов продажу права розташування дрібнороздрібної торгівлі
та/або тимчасових споруд під час проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, урочистих масових на території Кам’янської міської територіальної громади, що визначені Організатором та розміщені в ЕТС;

своєчасно розміщувати в ЕТС актуальні документи та інформацію;

нести повну відповідальність за достовірність інформації, розміщеної 
в ЕТС, розміщення некоректної інформації, у тому числі такої,
що має образливий характер, та некоректні дії в ЕТС, що спричинили шкоду іншим особам, а також відшкодувати всі заподіяні такими діями збитки;
інші зобов’язання Користувача та Учасника, пов’язані з проведенням процедури електронного аукціону, визначаються Регламентом ЕТС.

12. Електронний аукціон може бути відмінено Організатором
на будь-якому його етапі, але до моменту укладання договору з Організатором виключно на підставі рішення аукціонної комісії. Рішення про відміну електронного аукціону опубліковується в ЕТС не пізніше робочого дня, наступного за днем його прийняття.
13. Якщо в момент закінчення кінцевого строку прийняття заяв на участь 
в електронному аукціоні на право розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасових споруд під час проведення ярмарок, державних та місцевих святкових, урочистих масових заходів на території Кам’янської міської територіальної громади: 

подано одну заяву/пропозицію, такий Учасник може бути визнаний Переможцем електронного аукціону за ціною поданої ним закритої пропозиції, але не нижчою стартової ціни предмету аукціону;

подано більше однієї заяви/закритої цінової пропозиції, електронна торгова система в момент старту активує модуль електронного аукціону
(всі Користувачі мають можливість спостерігати за ходом електронного аукціону в режимі реального часу);
не подано заяв/пропозицій, електронна торгова система автоматично присвоює електронному аукціону статус «Аукціон не відбувся», Організатор має право укласти договір без застосування ЕТС (при цьому вимоги 
до Учасника не повинні відрізнятися від тих, що були визначені Організатором в оголошенні).

14. Організатор електронного аукціону не підписує протокол електронного аукціону та не укладає договір на право розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасових споруд під час проведення ярмарок, державних
та місцевих святкових, урочистих масових заходів на території Кам’янської міської територіальної громади із Переможцем та дискваліфікує Переможця електронного аукціону (з детальним обґрунтуванням причин такої дискваліфікації) у разі, якщо останній:

не відповідає вимогам передбачених для передачі права на розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасових споруд; 
не подав документи або відомості, обов’язкове подання яких було передбачено в оголошенні електронного аукціону;

подав неправдиві відомості про себе;

не провів вчасно у встановлені терміни розрахунків з Організатором,
які були визначені в оголошенні електронного аукціону.

15. Не можуть бути підставою для відмови в підписанні та затвердженні протоколу електронного аукціону і в подальшому укладенні договору
з Організатором формальні (несуттєві) помилки в оформленні заяви на участь 
в електронному аукціоні на право розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасових споруд або в документах та інформації, що подаються разом із такою заявою, які не впливають на зміст заяви або документів та інформації, зокрема технічні помилки та описки.

16. Інші положення щодо продажу права розташування дрібнороздрібної торгівлі та/або тимчасових споруд під час проведення ярмарок, державних
та місцевих святкових, урочистих масових заходів на території Кам’янської міської територіальної громади через ЕТС, не урегульовані цим Порядком, визначаються Регламентом ЕТС.
Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого 

комітету міської ради                            

    Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 

